
Jaký bude průmysl roku 2020 a jak se vyvíjí 
a realizuje Průmysl 4.0? Podívejme se očima 
vědeckých pracovníků a předních odborníků 
na fungování továrny budoucnosti již nyní. 
Možnosti, zkušenosti a případové studie.

—
Realizujme budoucnost již nyní a společně

Společnost ABB, jeden z předních světových dodavatelů 
řešení pro digitalizaci průmyslu, a Český institut informatiky, 
robotiky a kybernetiky si Vás dovolují pozvat 
na technologický den zaměřený na téma Factory of the Future. 
V průběhu konference se budete moci seznámit s tím, 
jak tuto oblast vidí nejen vědečtí pracovníci, ale také 
společnost ABB, která svým zákazníkům pomáhá 
s transformací v oblasti „Továrny budoucnosti“. Seznámíte 
se s reálnými projekty, aktuálními technologiemi 
a budoucími trendy. Kromě robotizace a automatizace 
se zaměříme také na energetickou efektivitu, moderní 
údržbu a orchestraci celé Vaší továrny. 

—
Program:
9.00 – 9.30  Registrace
9.30 – 10.00  Zahájení – Tanja Vainio + Vladimír Mařík
10.00 – 10.45    Smart Power
10.45 – 11.00  Smart Mobility
11.00 – 11.15  Přestávka
11.15 – 12.00  Robotics
12.00 – 13.00  Oběd
13.00 – 13.40  Factory Automation
13.40 – 14.20  Operations Management
14.20 – 14.30  Colaborative Operations 
14.30   Ukončení 

Srdečně vás zvou a úvodních slov konference se ujmou

Tanja Vainio
Country Managing 
Director, ABB Czech 
Republic and Slovakia

Adresa:
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky
vchod A, 10. patro, konferenční místnost Penthouse
Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

—
Pozvánka na konferenci 
Factory of the Future

25/
11/
2019

Český institut 
informatiky, robotiky 

a kybernetiky ČVUT

Vladimír Mařík 
Vědecký ředitel, Český 
institut informatiky, 
robotiky a kybernetiky 
ČVUT

http://www.ncp40.cz/aktuality/konference-factory-of-the-future

